dorf burgensi Andernacensi iure hereditario domum unam sitam

iuxta Korenporcen angularem ad censum annuatim dimidie marce

sine precio quod dicitur vorhure. Actum anno domini MCCXLI, sub

venerabili domino archiepiscopo Coloniensi Conrado et Lotario

comite Widensi advocato, tempore Johannis Rorici, Henrici Bec,

Johannis Surbir, Johannis Geiol, Hedenrici, Ernesti, Conradi, Hen¬

rici, Engelberti, Johannis Dorn, Jacobi, Henrici, Cristiani et Ken¬

iat?. rici scabinorum. — [57.] Notum sit omnibus hoc scriptum inspec¬
turis, quod magister Menwardus filius domini Buchardi a concessit

«i) So.
b) Beginnt am unteren Band auf Blatt IV und greift mitten im Satz auf Blatt V herüber.

;Yo. 123—135 sind mit Ausnahme von 130 (vergl. Anm. das.) von gleicher Hand geschrieben.
c) Im Text gestrichen.
d) So.

1) Vergl. No. 102, Anm.
Annalen des bist. Vereins XLII. 3

ädagogif 1-' '
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Friderico de Misenheim et omnibus suis heredibus iure hereditario

curtim et domurn suam ex opposito horrei domini arcbiepiscopi

Coloniensis aunuatim pro duabus marcis sine precio quod dicitur

vorhure. Actum anno domini MCCXLI, sub venerabili domino

arcbiepiscopo Coloniensi Conrado et Lotario comite Widensi ad-

vocato, tempore Johannis Rorici, Henrici Bec, Johannis Surbir, Jo¬

hannis Geiol, Hedenrici, Ernesti, Conradi, Henrici, Engelberti, Jo¬

hannis Dorn, Jacobi, Henrici, Cristiani et Henrici scabinorum. —

127. [58.] Notum sit omnibus hoc scriptum inspecturis, quod Demudis

relicta Godefridi de Belle contulit ecclesie Rosendal viueam sitam

in Kirberg quam ipsa et suus maritus habuerunt de domino Gode-

frido qui dicitur Sparwere, eodem Godefrido consentiente, et eccle-

sia solvet anuuatim dicto Godefrido vel suis heredibus tres solidos

et duos pullos et duas denariatas vini, si secum bibere volunt, vel

unam si nolunt, et ecclesia instituit fratrem Volcmarum qui de

dicta vinea faciet iustitiam, et post eum alium instituet. Actum

anuo domini MCCXLI, sub venerabili arcbiepiscopo Conrado et

Lotario comite Widense advocato, tempore Johannis Rorici, Hen¬

rici Bec, Johannis Surbir, Johannis Geiol, Hedenrici, Ernesti, Con¬

radi, Henrici, Engelberti, Johannis Dorn, Jacobi, Henrici, Cristiani

128. et Henrici scabinorum. — [55.] Notum sit omnibus boc scriptum

inspecturis, quod Fridericus et Marsilius fratres comparaverunt

partem Engelberti fratris eorum de domo que fuit patris eorum et

inatris in platea piscium. Actum anno domini MCCXLI, sub do¬